
 

Uchwała Nr XLIII/388/17 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wniosku o nadanie nazwy stanowiącemu własność gminy Kędzierzyn-Koźle 

obiektowi sceny plenerowej – muszli koncertowej  

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2012 r. poz. 1352, z późn. zm.
1)

) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle o nadanie stanowiącemu 

własność gminy Kędzierzyn-Koźle obiektowi sceny plenerowej – muszli koncertowej, 

zlokalizowanemu w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Koźle na działce nr 2511/2, km. 15,  

nazwy „im. Teresy Haremzy”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z  2013 r. poz.680 oraz z 2016 r. 

poz. 579 


